01-2026 ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ ενώπιον της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. για τον διαγωνισμό «ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΟΓΚΩΔΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ & ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΚΣΚΑΦΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΕΩΝ (Α.Ε.Κ.Κ.)», κατόπιν της 
υπ’αριθμ.πρωτ.2655/27-01-2026 Πράξης με προθεσμία 15 ημερών από την κατάθεση αυτής, έως τις 10/2/2026, στο ποσό 
των Χιλίων Εκατόν Ενενήντα Ευρώ (1.190,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), αμοιβή η οποία κρίνεται εύλογη, ως 
ιδιαιτέρως δυσχερής και χρονοβόρα, καθώς η σύνταξη των εν λόγω απόψεων παρουσιάζει ιδιαίτερη δυσκολία και 
πρόδηλη σοβαρότητα.  
Η ως άνω σχετική δαπάνη θα βαρύνει την πίστωση του προϋπολογισμού του Δήμου Κορινθίων οικονομικού έτους 2026 με